
Piese de schimb+manopera_CJ55EMU

I.D.: 82359232

Data publicarii	17.05.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.320,00 RON - 8.320,00 RON

Descriere: 1. MS - H MARE FATA MONTAT REMONTAT BRAT FRONTAL, H , cant. 10, pret 208,00 Ron / h; 2.080,00 Ron / 10 h; 2. MS - Reparata brat frontal (inlocuit), H 5, pret 208,00 Ron / h; pret 1.040,00 Ron / 5 h; 3. MS - H MARE SPATE MONTAT REMONTAT BRAT, H 8, pret 208,00 Ron / h; 1.664,00 Ron / 8 h; 4. MS - Reparata brat frontal (inlocuit), H 5, pret 208,00 Ron / h; 1.040,00 Ron / 5 h; 5. MS - H MIC SUPERIOT MONTAT REMONTAT BRAT, cant. 8 h, pret 208,00 Ron / h; pret 1.664,00 Ron / 8 h; 6. MS - Reparata brat frontal (inlocuit), H 4, pret 208,00 Ron / 4 h; 832,00 RON / 4 h. TOTAL LEI: 8.320,00 / pachet
